
1 

 

  

        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

2019.gada 5.decembrī                                                                                                             Nr.27 
 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  

 

Protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

– Rēzeknes novada domes deputāti: Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs  Šķesters, Ērika 

Teirumnieka (sākot izskatīt darba kārtības 2.jautājumu)  

– Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

– Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības juriste Silvija Kipļuka 

– Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības juriste Iveta Ladnā 

− Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Tatjana 

Volka 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Tatjana 

Kārkliniece 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā vides aizsardzības 

speciāliste Terēzija Kruste 

− Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta nodaļas vadītāja Silvija Strankale 

− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne-Pavlovska 

− Laikraksta „Panorama Rezekne” žurnālists Sergejs Timofejevs 

 

Nepiedalās: Rēzeknes novada domes deputāte Regīna Baranova – pārejoša darbnespēja 

 

Darba kārtībā: 

1. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada 17.oktobra saistošo noteikumu 

Nr.53 “Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 4.augusta saistošajos 

noteikumos Nr.73 “Par atbildību par pašvaldības nozīmes koplietošanas 

meliorācijas sistēmu ekspluatācijas un uzturēšanas noteikumu pārkāpšanu”” 

precizēšanu  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

2. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0331 

Čornajas pagastā nomas tiesību izsoli  

3. Par neapbūvēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 007 0364, 7888 003 

0263, 7888 011 0074, 7888 004 0260, 7888 003 0144, 7888 001 0087, 7888 012 0120, 

7888 007 0328 un 7888 013 0136 Silmalas pagastā nomas tiesību izsoli  

4. Par nekustamā īpašuma “Kaunatas Tautas nams” Kaunatā, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, telpu nomas līguma pārjaunošanu  

5. Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 20, Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes 

novadā, telpu nomas līguma pārjaunošanu  

6. Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes 

novadā, telpu nomas līguma pārjaunošanu  

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Upeslīči” Bērzgales pagastā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  

8. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai EstatePlus OÜ īpašumā Ozolaines 

pagastā  

9. Par nekustamā īpašuma “Dainas 211” Ozolaines pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu  

10. Par nekustamā īpašuma “Ausmas” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai A.M.  

11. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

nodošanu atsavināšanai J.V. 

12. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

nodošanu atsavināšanai R.M.  

13. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

nodošanu atsavināšanai I.G.  

14. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

nodošanu atsavināšanai T.T.  

15. Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), ”Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai V.Š.  

16. Par dzīvokļa īpašuma “Strautiņi”-(..) Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai R.V.  

17. Par nekustamā īpašuma “Zaķīšu sils” Ilzeskalna pagastā nodošanu atsavināšanai 

Z.A.  

18. Par nekustamā īpašuma Avotu iela 6, Dubuļi, Kaunatas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai T.G.  

19. Par nekustamā īpašuma “Vilcēni” Maltas pagastā nodošanu atsavināšanai V.V.  

20. Par dzīvokļa īpašuma “Kadiķi”-(..) Nautrēnu pagastā nodošanu atsavināšanai I.Ū.  

21. Par dzīvokļa īpašuma “Liesmas”-(..) Nautrēnu pagastā nodošanu atsavināšanai 

E.B.  

22. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2019.gada 1.augusta lēmumā „Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Upes iela 2, Rikavā, Rikavas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu”  

23. Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2020.gadam  

24. Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2020.gadam  

25. Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru rāmju limitu sadali komerciālajai zvejai 

2020.gadam  

26. Par Kauguru ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam  

27. Par Labvārža ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam  

28. Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam  

29. Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam  

30. Par Sološnieku ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam  



3 

 

31. Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

2020.gadam  

32. Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa 

zvejai 2020.gadam  

33. Par Usvīšu ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2020.gadam  

34. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā Maltas pagasta ZS 

„Paradīzes sala” Černostes ezerā  

35. Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „RIRO” Tiskādu ezerā  

36.  Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām 

un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.20 

Rikavas pagastā  

37. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 

Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām 

un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.23 

Stoļerovas pagastā  

38. Par neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7862 001 0111 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā  

39. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0191, 7846 003 0296 

apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā  

40. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0119, 7846 003 0293 

apvienošanu Čornajas pagastā  

41. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Lejniekmājas” Silmalas pagastā  

42. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Vecmājas” 

Silmalas pagastā  

43. Par 2008.gada 25.augusta zemes nomas līguma Nr.28 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Kantinieku 

pagastā  

44. Par 2014.gada 28.aprīļa zemes nomas līguma Nr.254 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Sakstagala 

pagastā  

45. Par 2009.gada 20.maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.27/05/09 darbības 

termiņa izbeigšanu ar D.K. Čornajas pagastā  

46. Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar J.K. Strūžānu pagastā  

47. Par atteikumu izīrēt sociālo dzīvokli S.S. Čornajas pagastā  

48. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  

49. Par vietvārdu un adresācijas robežciemu nosaukumu izmaiņām (precizēšanu) 

Rēzeknes novadā 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 

papildināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un papildināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada 



4 

 

dome, balsojot “par” - 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2019.gada 5.decembra sēdes darba 

kārtību (1. - 48.jautājums). 

2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2019.gada 5.decembra sēdes darba kārtību ar vienu 

jautājumu kā darba kārtības 49.jautājumu - “Par vietvārdu un adresācijas robežciemu 

nosaukumu izmaiņām (precizēšanu) Rēzeknes novadā”. 

 

1. § 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.53 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 4.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.73 “Par atbildību par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu 

ekspluatācijas un uzturēšanas noteikumu pārkāpšanu”” precizēšanu  
(Ziņo T.Volka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Meliorācijas likuma 22.2 panta otro daļu, Administratīvās atbildības likuma 

16.panta septīto daļu, 115.panta pirmo un trešo daļu, 117.panta pirmo daļu, 151.pantu, ņemot vērā 

Vides aizsardzības un reģionālā attīstības ministrijas 2019.gada 15.novembra atzinumu Nr.1-

18/10641 “Par saistošajiem noteikumiem”, Tieslietu ministrijas 2019.gada 24.oktobra vēstuli 

Nr.1-17/3894 “Par pašvaldību saistošo noteikumu saskaņošanu ar Administratīvās atbildības 

likuma normām” un Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 15 (Vasīlijs Bašmakovs, 

Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels 

Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada 17.oktobra saistošos noteikumus 

Nr.53 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 4.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.73 “Par atbildību par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu ekspluatācijas un 

uzturēšanas noteikumu pārkāpšanu”” (precizēti saistošie noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0331 

Čornajas pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot “Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma” 1.pantu, 3.pantu, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2. punktu nosacījumiem, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



5 

 

1. nodot nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 007 

0331 ar platību 1,39 ha Čornajas pagastā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 

2. Noteikt objekta izsoles sākumcenu 28,00 EUR (divdesmit astoņi euro 00 centi) gadā 

(bez PVN). 

3. Izveidot zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0331 izsoles procedūras 

veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – Komisija) šādā sastāvā:  

komisijas priekšsēdētājs - Oļegs Kvitkovskis, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Čornajas pagasta pārvade” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Natālija Kudrjavceva, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta 

pārvade” vecākā grāmatvede; 

Jūlija Greivule, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta 

pārvalde” lietvede.  

4. Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0331, kas atrodas 

“Ziedu pakalne”, Baļinova, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, izsoles noteikumus 

(izsoles noteikumi pievienoti). 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības mājas lapā un informāciju izvietot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 

informācijas stendā. 

6. Uzdot Komisijai apstiprināt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības “Ziedu pakalne” 

ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0331 ar platību 1,39 ha Čornajas pagastā nomas 

tiesību izsoles rezultātus. 

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Čornajas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu 

uz 12 (divpadsmit) gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par 

izsolē nosolīto augstāko nomas cenu atbilstoši organizētās izsoles protokola 

rezultātiem. 

8. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes struktūrvienībai 

“Čornajas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas līguma spēkā 

stāšanās publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

zemes nomas līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku Rēzeknes novada 

pašvaldības mājas lapā. 

9. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes struktūrvienībai 

“Čornajas pagasta pārvalde” parakstīto zemes nomas līgumu reģistrēt Rēzeknes 

novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un pašvaldības 

“Nomas” programmā. 

10. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu 

un ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

 

3. § 

Par neapbūvēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 007 0364, 7888 003 0263, 

7888 011 0074, 7888 004 0260, 7888 003 0144, 7888 001 0087, 7888 012 0120, 7888 007 0328 

un 7888 013 0136 Silmalas pagastā nomas tiesību izsoli  
(Ziņo M.Vizule) 

 



6 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās 

daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 

pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2. punktu nosacījumiem, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. nodod nomā šādas neapbūvētas zemes vienības: 

1.1 rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 007 0364 

ar platību 1,5 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu 36,00 EUR (trīsdesmit 

seši euro 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes 

vienība Nr.1,  

1.2 rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 003 0263 

ar platību 2,7 ha, nosakot objekta izsoles sākumcenu 89,00 EUR (astoņdesmit 

deviņi EUR 00 centi) gadā (bez PVN), turpmāk izsoles noteikumos arī zemes 

vienība Nr.2,  

1.3 rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 011 0074 

ar platību 1,4 ha Silmalas pagastā, nosakot objekta izsoles sākumcenu 37,00 

EUR (trīsdesmit septiņi euro 00 centi) gadā (bez PVN) turpmāk izsoles 

noteikumos arī zemes vienība Nr.3, 

1.4 rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 004 0260 

ar platību 1,79 ha Silmalas pagastā, nosakot objekta izsoles sākumcenu 48,00 

EUR (četrdesmit astoņi euro 00 centi) gadā (bez PVN) turpmāk izsoles 

noteikumos arī zemes vienība Nr.4,  

1.5 pašvaldībai piekritīgu zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu 7888 003 

0144 ar platību 0,35 ha Silmalas pagastā, nosakot objekta izsoles sākumcenu 

28,00 EUR (divdesmit astoņi euro 00 centi) gadā (bez PVN) turpmāk izsoles 

noteikumos arī zemes vienība Nr.5, 

1.6 pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 001 0087 

ar platību 0,74 ha Silmalas pagastā, nosakot objekta izsoles sākumcenu 29,00 

EUR (divdesmit deviņi euro 00 centi) gadā (bez PVN) turpmāk izsoles 

noteikumos arī zemes vienība Nr.6, 

1.7 pašvaldībai piekritīgu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 012 0120 

ar platību 0,65 ha Silmalas pagastā, nosakot objekta izsoles sākumcenu 28,00 

EUR (divdesmit astoņi euro 00 centi) gadā (bez PVN) turpmāk izsoles 

noteikumos arī zemes vienība Nr.7,  

1.8 zemes reformas pabeigšanai paredzētu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

7888 007 0328 ar platību 2,9 ha Silmalas pagastā, nosakot objekta izsoles 

sākumcenu 65,00 EUR (sešdesmit pieci euro 00 centi) gadā (bez PVN) 

turpmāk izsoles noteikumos arī zemes vienība Nr.8,  

1.9  zemes reformas pabeigšanai paredzētu zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

7888 013 0136 ar platību 0,6 ha Silmalas pagastā, nosakot objekta izsoles 

sākumcenu 28,00 EUR (divdesmit astoņi euro 00 centi) gadā (bez PVN) 

turpmāk izsoles noteikumos arī zemes vienība Nr.9.  

2. Izveidot izsoles procedūras veikšanai nepieciešamo komisiju (turpmāk tekstā – 

Komisija) šādā sastāvā:  



7 

 

komisijas priekšsēdētājs - Eduards Grišuļonoks, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Silmalas pagasta pārvade” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Marina Borisova, zemes lietu speciāliste Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībā 

“Silmalas pagasta pārvalde”; 

Nellija Augustāne, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta 

pārvalde” sekretāre. 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem: 7888 007 

0364, 7888 003 0263, 7888 011 0074, 7888 004 0260,7888 003 0144, 7888 001 0087, 

7888 012 0120, 7888 007 0328 un 7888 013 0136 (izsoles noteikumi pievienoti). 
4. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Rēzeknes novada 

pašvaldības mājas lapā un informāciju izvietot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 

informācijas stendā. 

5. Uzdot Komisijai apstiprināt nomas tiesību izsoles rezultātus. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā no nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanas noslēgt zemes nomas līgumu ar pretendentu 

uz 12 (divpadsmit) gadiem, kurš nomas tiesības uz minēto zemes vienību ieguvis par 

izsolē nosolīto augstāko nomas cenu atbilstoši organizētās izsoles protokola 

rezultātiem. 

7. Uzdod Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” desmit darba dienu laikā pēc nomas 

līguma spēkā stāšanās publicēt informāciju par nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu par nosolīto cenu ar nomnieku 

Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

8. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagasta apvienība” 

struktūrvienībai “Silmalas pagasta pārvalde” parakstīto zemes nomas līgumu reģistrēt 

Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības sistēmā un 

pašvaldības “Nomas” programmā. 

9. Ja izsoles rezultātā pretendents līgumu neparaksta ar iznomātāju vai arī izsolei nav 

pieteicies neviens pretendents, zemes nomas tiesību izsole atzīstama par nenotikušu 

un ir rīkojama jauna nomas tiesību izsole. 

 

4. § 

Par nekustamā īpašuma “Kaunatas Tautas nams” Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes 

novadā, telpu nomas līguma pārjaunošanu  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu, 21. panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 16.punktu, ņemot vērā SIA “Skaidra PV” 2019.gada 4.novembra 

iesniegumu, ievērojot 2014.gada 28.novembra telpu nomas līguma Nr.6-3/4 nosacījumus, 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas 

pagasta pārvalde” 2019.gada 22.novembra atzinumu Nr.1.10/45 un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 



8 

 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pārjaunot 2014.gada 28.novembra telpu nomas līgumu Nr.6-3/4 ar SIA “Skaidra PV”, 

reģ. Nr.42403010023, juridiskā adrese: Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, 

LV-4622, par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Kaunatas 

Tautas nams”, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra Nr.7862 005 

0508 daļas, kas sastāv no nedzīvojamām telpām Nr.20., 21., 22., 23. ar kopplatību 44,9 

m2 ēkā ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0508 001, nomu. 

2. Noteikt telpu nomas maksu EUR 1,43 (viens euro, 43 centi) par m²/mēnesī (bez PVN) 

par telpu Nr.21., 22., 23. - 30,7 m2 platībā nomu. 

3. Noteikt telpu nomas maksu EUR 0,745 (nulle euro, 74,5 centi) par m²/mēnesī (bez 

PVN) par telpas Nr.20. - 14,2 m2 platībā nomu. 

4. Telpu lietošanas mērķis - ofisa uzturēšanas vajadzībām. 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” vadītājam Sergejam Bašmakovam 

pašvaldības vārdā parakstīt pārjaunojuma līgumu ar SIA “Skaidra PV” uz 6 (sešiem) 

gadiem (līguma projekts pielikumā). 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Kaunatas pagasta pārvalde” parakstīto nekustamā īpašuma nomas 

līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības 

sistēmā. 

7. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Kaunatas pagasta pārvalde” pēc nomas līguma parakstīšanas 

nodrošināt normatīvos aktos noteiktās informācijas par nomas objektu publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

8. Lēmumu nosūtīt Kaunatas pagasta pārvaldei (info@kaunata.lv) un SIA “Skaidra PV” 

(Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4622). 

 

5. § 

Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 20, Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

telpu nomas līguma pārjaunošanu 
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu, 21. panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 16.punktu, ņemot vērā PKS “Kaunata” 2019.gada 4.novembra 

iesniegumu, ievērojot 2014.gada 28.novembra telpu nomas līguma Nr.6-3/3 nosacījumus, 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas 

pagasta pārvalde” 2019.gada 22.novembra atzinumu Nr.1.10/44 un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pārjaunot 2014.gada 28.novembra telpu nomas līgumu Nr.6-3/3 ar PKS “Kaunata”, reģ. 

Nr.42403003695, juridiskā adrese: “Kaunatas PKS”, Rogs, Kaunatas pagasts, Rēzeknes 

novads, LV-4622, par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma 

Rāznas iela 20, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra Nr.7862 005 



9 

 

0432 daļas, kas sastāv no nedzīvojamām telpām Nr.9., 10. 12., 13. ar kopplatību 45,5 

m2 ēkā ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0432 001, nomu. 

2. Noteikt telpu nomas maksu EUR 1,25 (viens euro, 25 centi) par m²/mēnesī (bez PVN). 

3. Telpu lietošanas mērķis - ofisa uzturēšanas vajadzībām. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” vadītājam Sergejam Bašmakovam 

pašvaldības vārdā parakstīt pārjaunojuma līgumu ar PKS “Kaunata” uz 6 (sešiem) 

gadiem (līguma projekts pielikumā). 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Kaunatas pagasta pārvalde” parakstīto nekustamā īpašuma nomas 

līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības 

sistēmā. 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Kaunatas pagasta pārvalde” pēc nomas līguma parakstīšanas 

nodrošināt normatīvos aktos noteiktās informācijas par nomas objektu publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

7. Lēmumu nosūtīt Kaunatas pagasta pārvaldei (info@kaunata.lv) un PKS “Kaunata” 

(“Kaunatas PKS”, Rogs, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, LV-4622). 

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

telpu nomas līguma pārjaunošanu  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3.punktu, 21. panta pirmās 

daļas 27.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.1 pantu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 „Publiskas personas mantas 

iznomāšanas noteikumi” 16.punktu, ņemot vērā I.S. 2019.gada 5.novembra iesniegumu, ievērojot 

2014.gada 28.novembra telpu nomas līguma Nr.6-3/5 nosacījumus, Rēzeknes novada pašvaldības 

iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 2019.gada 

22.novembra atzinumu Nr.1.10/43 un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

1. pārjaunot 2014.gada 28.novembra telpu nomas līgumu Nr.6-3/5 ar I.S., personas kods 

(..), deklarētā dzīvesvieta: (..), par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā 

īpašuma “Rāznas iela 38”, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra 

Nr.7862 505 0036 daļas, kas sastāv no nedzīvojamām telpām Nr.10. un Nr.3 daļas 0,8 

m2 ar kopplatību 14,4 m2 ēkā ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0303 003 nomu. 

2. Noteikt telpu nomas maksu EUR 1,17 (viens euro, 17 centi) par m²/mēnesī (bez PVN). 

3. Telpu lietošanas mērķis - frizētavas vajadzībām. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” vadītājam Sergejam Bašmakovam 

pašvaldības vārdā parakstīt pārjaunojuma līgumu ar I.S. uz 6 (sešiem) gadiem (līguma 

projekts pielikumā). 

5. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Kaunatas pagasta pārvalde” parakstīto nekustamā īpašuma nomas 

līgumu reģistrēt Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskajā dokumentu lietvedības 

sistēmā. 



10 

 

6. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībai “Kaunatas pagasta pārvalde” pēc nomas līguma parakstīšanas 

nodrošināt normatīvos aktos noteiktās informācijas par nomas objektu publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

7. Lēmumu nosūtīt Kaunatas pagasta pārvaldei (info@kaunata.lv) un I.S. (Rēznas iela 37-

1, Rēzekne, LV-4601). 

 

7. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Upeslīči” Bērzgales pagastā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu 

un otro daļu, 4.panta pirmo un otro daļu, 5.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta 

ceturto daļu, 34.panta otro daļu, pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7844 004 0165 

„Upeslīči”, izsoles noteikumu 7.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2019.gada 

3.oktobra lēmumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Upeslīči” Bērzgales pagastā pārdošanu 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli” (protokols Nr.22, 7§), Bērzgales pagasta pārvaldes 2019.gada 

21.novembra iesniegumu, izsoles komisijas 2019.gada 20.novembra protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Upeslīči” ar kadastra 

Nr.7844 004 0165 izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju D. S., personas 

kods: (..), kurš iegādājās minēto nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto augstāko cenu 

EUR 3 601,30 (trīs tūkstoši seši simti viens euro 30 centi). 

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde” vadītājam Arvīdam Dunskim 

pašvaldības vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju D.S., 

personas kods: (..), izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

8. § 

Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai EstatePlus OÜ īpašumā Ozolaines pagastā  
(Ziņo S.Kipļuka) 

 

Izskatījusi EstatePlus OÜ valdes locekļa Jāņa Purniņa iesniegumu par piekrišanu nekustamā 

īpašuma “Saules stars” Ozolaines pagastā, Rēzeknes novadā, iegūšanai EstatePlus OÜ īpašumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmo daļu, 29.pantu, 30.pantu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu nekustamā īpašuma “Saules stars”, Ozolaines pagastā, 

Rēzeknes novadā, iegūšanai EstatePlus OÜ īpašumā (lēmums pievienots). 



11 

 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma “Dainas 211” Ozolaines pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37,panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6. 

Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 19.septembra lēmumu (protokols Nr.21, 26.§) “Par nekustamā īpašuma „Dainas 

211” Ozolaines pagastā, nodošanu atsavināšanai T.K.”, T.K. 2019.gada 14.novembra iesniegumu, 

ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības 

„Ozolaines pagasta pārvalde” nekustamā īpašuma „Dainas 211” novērtēšanas komisijas 2019.gada 

14.novembra sēdes protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. apstiprināt nekustamā īpašuma “Dainas 211”, kas atrodas Pleikšņi, Ozolaines pagasts, 

Rēzeknes novads, kadastra Nr.7876 001 1472, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 1472, platība 0,0424 ha, nosacīto cenu EUR 1 198,90 (viens 

tūkstotis viens simts deviņi simti astoņi euro 90 centi). 

2. Pārdot T.K., personas kods (..), dzīvesvietas adrese: (..), nekustamo īpašumu “Dainas 

211”, kas atrodas Pleikšņi, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, kadastra Nr.7876 001 

1472, platība 0,0424 ha, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., EUR 

1 198,90 (viens tūkstotis viens simts deviņi simti astoņi euro 90 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2020.gada 5.aprīlim. 

4. Uzdot iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirkuma maksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar T. K. 1 (viena) mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2019.gada 19.septembra lēmuma (protokols 

Nr.21, 26.§) 2.punktu, 2019.gada 3.oktobrī T.K. iemaksāja Rēzeknes novada 

pašvaldības iestādes “Maltas pagasta apvienība” struktūrvienības “Ozolaines pagasta 

pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, AS “Swedbank” norēķinu kontā 

LV68HABA0551046064481 EUR 215,00 (divi simti piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 983,90 (deviņi simti astoņdesmit trīs euro 

90 centi) Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Maltas pagasta apvienība” 

struktūrvienības “Ozolaines pagasta pārvalde”, reģistrācijas Nr.40900027426, AS 

“Swedbank” norēķinu kontā LV68HABA0551046064481. 

8. Noteikt, ka ar nekustamā īpašuma “Dainas 211” pirkuma līguma noslēgšanas brīdi, tiek 

izbeigts ar T. K. noslēgtais Zemes nomas līgums par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 1472 nomu. 

9. Samazināt iestādes “Maltas pagastu apvienības” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta 

pārvalde” plānoto transfertu no pašvaldības budžeta 10 % (desmit procentu) apmērā, 



12 

 

noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, 

izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

10. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

iestādes “Maltas pagastu apvienības” struktūrvienībai “Ozolaines pagasta pārvalde” 

radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir izlietojami Ozolaines pagasta teritorijā 

esošo pašvaldības nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai 

zemesgrāmatā. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma “Ausmas” Čornajas pagastā nodošanu atsavināšanai  

A.M.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi A. M. pilnvarotās personas S. P.atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo 

daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Ausmas”, kas atrodas “Ausmas”, Račiki, 

Čornajas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 009 0080, kura sastāvā ietilpst 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7846 009 0080 13,50 ha platībā, nodošanu 

atsavināšanai A.M. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Ausmas”, kas atrodas “Ausmas”, Račiki, Čornajas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 009 0080 nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Oļegs Kvitkovskis, Kaunatas pagastu apvienības 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi: Natālija Kudrjavceva, Kaunatas pagastu apvienības 

struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” vecākā grāmatvede; 

Edgars Paškovs, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības 

dienesta zemes lietu speciālists.  

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Ausmas”, kas atrodas “Ausmas”, Račiki, Čornajas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7846 009 0080, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto 

cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

11. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai J.V. 
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi J.V. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 



13 

 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Jaunā māja 2”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0051, platība 59,4 m2, 

nodošanu atsavināšanai J.V.(lēmums pievienots). 

2. Izveidot, dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0051, platība 59,4 m2 nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Diāna Saksone, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi: Regīna Elksne, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

vecākā grāmatvede; 

Normunds Mozgis, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Jaunā māja 2”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0051, platība 59,4 m2, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

12. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai R.M.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi R. M. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Jaunā māja 2”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0050, platība 59,4 m2, 

nodošanu atsavināšanai R.M. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot, dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0050, platība 59,4 m2 nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Diāna Saksone, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi: Regīna Elksne, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

vecākā grāmatvede; 

 Normunds Mozgis, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Jaunā māja 2”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0050, platība 59,4 m2, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

13. § 



14 

 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai I.G.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi I. G. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Jaunā māja 2”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0047, platība 74,6 m2, 

nodošanu atsavināšanai I.G. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot, dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0047, platība 74,6 m2 nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Diāna Saksone, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi: Regīna Elksne, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

vecākā grāmatvede; 

 Normunds Mozgis, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Jaunā māja 2”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0047, platība 74,6 m2, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

14. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai T.T.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi T. T. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Jaunā māja 2”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0045, platība 74,6 m2, 

nodošanu atsavināšanai T.T. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot, dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Jaunā māja 2”, Dricānos, Dricānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0045, platība 74,6 m2 nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Diāna Saksone, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” vadītāja; 



15 

 

komisijas locekļi: Regīna Elksne, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

vecākā grāmatvede; 

 Normunds Mozgis, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Jaunā māja 2”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0045, platība 74,6 m2, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

15. § 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), “Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu 

atsavināšanai V.Š.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi V. Š. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas ”Strautiņi”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0048, platība 74,3 m2, 

nodošanu atsavināšanai V.Š. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot, dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas ”Strautiņi”, Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0048, platība 74,3 m2 nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Diāna Saksone, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi: Regīna Elksne, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” vecākā 

grāmatvede; 

Normunds Mozgis, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas ”Strautiņi”, Dricānos, 

Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0048, platība 74,3 m2, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

16. § 

Par dzīvokļa īpašuma “Strautiņi”-(..) Dricānos, Dricānu pagastā, nodošanu atsavināšanai 

R.V.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi R. V. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 



16 

 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma “Strautiņi”-(..), kas atrodas “Strautiņi”-(..), 

Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0046, platība 74,3 

m2, nodošanu atsavināšanai R.V. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma “Strautiņi”-(..), Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr.7850 900 0046, platība 74,3 m2, nosacītās cenas noteikšanai 

novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Diāna Saksone, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Dricānu pagasta pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi: Regīna Elksne, iestādes “Dricānu pagastu apvienība” 

vecākā grāmatvede; 

Normunds Mozgis, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma dzīvokļa īpašuma “Strautiņi”-(..), Dricānos, Dricānu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7850 900 0046, platība 74,3 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

17. § 

Par nekustamā īpašuma “Zaķīšu sils” Ilzeskalna pagastā nodošanu atsavināšanai  

Z.A.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi Z. A.atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Zaķīšu sils”, kas atrodas “Zaķīšu sils”, 

Ilzeskalna pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7858 004 0111, kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7858 004 0100, platība 3,62 ha, nodošanu 

atsavināšanai Z.A. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Zaķīšu sils”, kas atrodas “Zaķīšu sils”, Ilzeskalna pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7858 004 0111, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Genovefa Gailuma, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ilzeskalna 

pagasta pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi:  Alita Ničiporčika, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Ilzeskalna 

pagasta pārvalde” vecākā grāmatvede; 

Anna Kūkoja, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Zaķīšu sils”, kas atrodas “Zaķīšu sils”, Ilzeskalna pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7858 004 0111, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto 

cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

18. § 



17 

 

Par nekustamā īpašuma Avotu ielā 6, Dubuļos, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

T.G.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi T. G. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembrī priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma, kas atrodas Avotu ielā 6, Dubuļos, Kaunatas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 012 0432, kura sastāvā ietilpst zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0196 – 2114 m2 platībā un būves ar kadastra 

apzīmējumiem 7862 012 0196 001, 7862 012 0196 002, 7862 012 0196 003, 7862 012 

0196 004, 7862 012 0196 005, 7862 012 0196 006, 7862 012 0196 007, 7862 012 0196 

008, nodošanu atsavināšanai T.G. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot nekustamā īpašuma, kas atrodas Avotu ielā 6, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.762 012 0432 nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs – Sergejs Bašmakovs, iestādes ”Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” vadītājs; 

komisijas locekļi:  Antonija Gaveika, iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” grāmatvede; 

Viktors Grišunovs, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes 

pārvaldības dienesta zemes lietu speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma, kas atrodas Avotu ielā 6, Dubuļos, Kaunatas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7862 012 0432, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto 

cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

19. § 

Par nekustamā īpašuma “Vilcēni” Maltas pagastā nodošanu atsavināšanai 

 V.V.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi V. V. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27. punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu un 

4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Vilcēni”, kas atrodas Maltas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7870 007 0244, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7870 007 0211, platība 4,1 ha, nodošanu atsavināšanai V.V. 

(lēmums pievienots). 



18 

 

2. Izveidot nekustamā īpašuma “Vilcēni”, kas atrodas Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7870 007 0244, nosacītās cenas noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Janīna Otikova, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” galvenā grāmatvede; 

komisijas locekļi: Jeļena Šņukute, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Maltas pagastu apvienība” vecākā grāmatvede; 

Viktors Šmaukstelis, Zemes pārvaldības dienesta zemes 

lietu speciālists. 

3. Uzdot nekustamā īpašuma “Vilcēni”, kas atrodas Maltas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7870 007 0244, novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu 

apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

20. § 

Par dzīvokļa īpašuma “Kadiķi”-(..) Nautrēnu pagastā nodošanu atsavināšanai  

I.Ū.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Izskatījusi I. Ū. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma “Kadiķi” – (..), kas atrodas “Kadiķi” , Laizani, 

Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.6876 900 0035, platība 58,0 m2, 

nodošanu atsavināšanai I.Ū. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Kadiķi”, Laizani, Nautrēnu pagasts, 

Rēzeknes novads, kadastra Nr.6876 900 0035 platība 58,0 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Līvija Plavinska, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu 

pagasta pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi:  Jeļena Cvetkova, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu 

pagasta pārvalde” vecākā grāmatvede; 

Anna Kūkoja, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma Nr.2, kas atrodas “Kadiķi”, Laizani, Nautrēnu pagasts, 

Rēzeknes novads, kadastra Nr.6876 900 0035 platība 58,0 m2, novērtēšanas komisijai 

iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

21. § 

Par dzīvokļa īpašuma “Liesmas”-(..) Nautrēnu pagastā nodošanu atsavināšanai  

E.B.  
(Ziņo I.Ladnā) 

 



19 

 

Izskatījusi E. B. atsavināšanas ierosinājumu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma “Liesmas” – (..), kas atrodas “Liesmas”, 

Rogovkā, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.68769000034, platība 60,80 

m2, nodošanu atsavināšanai E.B. (lēmums pievienots). 

2. Izveidot dzīvokļa īpašuma Nr.(..), kas atrodas “Liesmas”, Rogovka, Nautrēnu pagasts, 

Rēzeknes novads, kadastra Nr. 68769000034 platība 60,80 m2, nosacītās cenas 

noteikšanai novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs –  Līvija Plavinska, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu 

pagasta pārvalde” vadītāja; 

komisijas locekļi:  Jeļena Cvetkova, Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 

“Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Nautrēnu 

pagasta pārvalde” vecākā grāmatvede; 

Anna Kūkoja, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste. 

3. Uzdot dzīvokļa īpašuma ”Liesmas” – (..), kas atrodas “Liesmas”- (..), Rogovka, 

Nautrēnu pagasts, Rēzeknes novads, kadastra Nr. 68769000034 platība 60,80 m2, 

novērtēšanas komisijai iesniegt nosacīto cenu apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

22. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2019.gada 1.augusta lēmumā „Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.(..), Upes iela 2, Rikavā, Rikavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu”  
(Ziņo I.Ladnā) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo daļu, 

36.panta trešo daļu, 37,panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 28.1.apakšpunktu, Grāmatvedības uzskaites kārtības Rēzeknes 

novada pašvaldībā (apstiprināta 2017.gada 21.decembrī, protokols Nr.30, 5.§) sadaļas “8.6. 

Ilgtermiņa aktīvu izslēgšana no uzskaites” 96. un 97.punktiem, ņemot vērā Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 20.jūnija lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.(..), Upes iela2, Rikava, Rikavas 

pagastā nodošanu atsavināšanai I. I.” (protokols Nr.14, 35.§), I. I. 2019.gada 14.novembra 

iesniegumu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. izteikt Rēzeknes novada domes 2019.gada 1.augusta lēmuma „Par dzīvokļa īpašuma 

Nr.(..), Upes iela 2, Rikavā, Rikavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu” (turpmāk 

tekstā –Lēmuma) 3.punktu šādā redakcijā: 



20 

 

“3. Noteikt pirmo iemaksu 10 % (desmit procentu) apmērā no dzīvokļa īpašuma Nr.(..), 

kas atrodas Upes iela 2, Rikava, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, nosacītās cenas, t.i. 

EUR 208,42 (divi simti astoņi euro 42 centi) un noteikt pirmās iemaksas samaksas 

termiņu līdz 2020.gada 5.janvārim.” 

2. Izteikt Lēmuma 4.punktu šādā redakcijā:  

“4. Uzdot iestādes “Dricānu pagastu apvienības” struktūrvienībai “Rikavas pagasta 

pārvalde” 3 (trīs) darba dienu laikā no pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirmās iemaksas samaksu.” 

3. Izteikt Lēmuma 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar I.I. 1 (viena) mēneša laikā no pirmās iemaksas samaksas 

dienas.” 

4. Izteikt Lēmuma 7.punktu šādā redakcijā: 

“7. Noteikt 11 (vienpadsmit) mēnešu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas”. 

5. Papildināt Lēmumu ar 7.1punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“71 Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu EUR 1 869,23 (viens tūkstotis astoņi simti 

sešdesmit deviņi euro 23 centi) iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienības 

“Rikavas pagasta pārvalde”, reģ. Nr. 90000048650, AS “SEB banka” norēķinu kontā 

LV46UNLA0055000968689.” 

6. Papildināt Lēmumu ar 7.2 punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“7.2 Noteikt, ka par atlikto maksājumu I. I. maksās 6 % (sešus procentus) gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu”. 

 

23. § 

Par Černostes ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2020.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Černostes 

ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu 

(protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Maltas iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt zemnieku saimniecībai „Paradīzes sala” komerciālajai zvejai 2020.gadam 400 m 

no kopējā Černostes ezera zivju tīkla limita. 

 

24. § 

Par Pušas ezera zivju tīklu limitu sadali komerciālajai zvejai 2020.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 



21 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5². daļu, 25.panta pirmo daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Pušas ezera 

rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu (protokols 

Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Pušas iesniegto informāciju, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt individuālajam komersantam „Dainis” komerciālajai zvejai 2020.gadam 1000 m 

no kopējā Pušas ezera zivju tīkla limita. 

 

25. § 

Par Tiskādu ezera trīsuļodu kāpuru rāmju limitu sadali komerciālajai zvejai 2020.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, ņemot vērā Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas 

limitu sadales komisijas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra 

datus, Rēzeknes novada pašvaldības Silmalas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “RIRO” komerciālajai zvejai 2020.gadam 4 

(četras) tonnas trīsuļodu kāpuru limitus Tiskādu ezerā. 

 

26. § 

Par Kauguru ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Kauguru ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 28.novembra 

priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 



22 

 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Kauguru ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2020.gadā:  

1. V. S. – 30 m; 

2. J.S. – 30 m; 

3. J. S. – 30 m; 

4. J.M.– 30 m; 

5. J. B. – 30 m. 

 

27. § 

Par Labvārža ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 28.novembra 

priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, deputātam Vilim Deksnim 

jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot “par” - 15 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars 

Buharins, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Labvārža ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2020.gadā: 

1. A. N.– 1 murdu; 

2. A. N.– 1 murdu; 

3. E. K. – 1 murdu; 

4. I. K. – 30 m; 

5. V. Š. – 30 m; 

6. V. Š. – 30 m; 

7. A.T. – 1 murdu; 

8. A. Š.– 1 murdu; 

9. J. D. – 30 m. 

 

28. § 

Par Rāznas ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta 5.2 daļu, 25.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos”4.1.punktu, 4.3.punktu un 7.7.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 62.punktu, 71.punktu un 87.punktu, ņemot vērā Rāznas ezera 

rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 28.novembra atzinumus (protokols Nr.2, 

1.§, 2.§, 3.§, 4.§, 5.§, 6.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna, 



23 

 

Čornajas, Kaunatas, Lūznavas pagastu pārvalžu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, 

deputātam Vasīlijam Bašmakovam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot 

“par” - 15 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. noteikt, ka no kopējā Rāznas ezera zvejas tīklu limita 95 % tiek iedalīti komerczvejai 

un 5 % pašpatēriņa zvejai. 

2. Pašpatēriņa zvejai limitus Rāznas ezerā iedalīt tām personām, kas atbilst Rēzeknes 

novada pašvaldības 2011.gada 15.septembra noteikumu Nr.5 “Par rūpnieciskās zvejas 

limitu piešķiršanas kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” 3.punkta, 3.2.1.apakšpunktam 

un 3.2.2. apakšpunktam, ņemot vērā sociālekonomiskos apstākļus. 

3. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2020.gadā šādām Mākoņkalna 

pagasta personām: 

3.1. I. B. – 1 murdu; 

3.2. V. B. – 1 murdu; 

3.3. M.S. - 1murdu; 

3.4. V. J. - 1murdu; 

3.5. I. S. - 1murdu; 

3.6. A. S. – 1 murdu; 

3.7. E. V. – 1 murdu; 

3.8. E. S. – 1murdu; 

3.9. V. S.– 1 murdu 

3.10. A. I. - 1 murdu; 

4. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2020.gadā šādām Kaunatas 

pagasta personām: 

4.1. V.Š. – 1 murdu; 

4.2. A. T. – 1 murdu; 

4.3. V. B. – 1 murdu; 

4.4. A. K. – 1 murdu; 

4.5. U.B. – 1 murdu. 

5. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2020.gadā šādām Čornajas 

pagasta personām: 

5.1. V. K. - 1 murdu; 

5.2. P. A.– 1 murdu; 

5.3. D. N. – 1 murdu; 

6. Iedalīt Rāznas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2020.gadā šādām Lūznavas 

pagasta personām: 

6.1. Ē. R. – 1 murdu; 

6.2. M. E. – 1 murdu. 

 

29. § 

Par Sedzera ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 



24 

 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 28.novembra 

priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Sedzera ezera zvejas tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2020.gadā:  

1. U. A. – 30 m;  

2. L.M. – 30 m; 

3. R. R. – 30 m; 

4. A. R. – 1 murdu; 

5. J.M.– 1 murdu; 

6. P. M. – 30 m; 

7. E. D. – 30 m. 

 

30. § 

Par Sološnieku ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2020.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 

11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta 

trešo daļu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 

28.novembra priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada 

pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Sološnieku ezera zivju tīklu limitus pašpatēriņa zvejai 2020.gadā:  

1. D. Z. – 30 m; 

2. A.Z. – 30 m. 

 

31. § 

Par Viraudas ezera (Lendžu pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

2020.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 



25 

 

ņemot vērā Viraudas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 28.novembra 

priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Lendžu 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Viraudas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2020.gadā: 

1. K. L. – 1 murdu; 

2. E. K. – 1 murdu; 

3. A. B.– 1 murdu; 

4. A. Š.– 1 murdu. 

 

32. § 

Par Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

2020.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2 daļu, Ministru kabineta 2014.gada 

23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas 

kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, 

ņemot vērā Viraudas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 28.novembra 

priekšlikumu (protokols Nr.2, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna 

pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt šādus Viraudas ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2020.gadā: 

1. J. K. – 30 m; 

2. A. K.– 30 m; 

3. I.G. – 30 m; 

4. A. B. – 30 m; 

5. I. V.– 30 m; 

6. J.I. – 30 m; 

7. M. G. – 1 murdu. 

 

33. § 

Par Usvīšu ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2020.gadam  
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 10.punktu, 16.punktu, 

17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par 

ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 89.punktu 



26 

 

un 2.pielikumu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 

„Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.11.apakšpunktam, Civillikuma I, II, III pielikumu, ņemot vērā Usvīšu ezera rūpnieciskās zvejas 

limitu sadales komisijas 2019.gada 28.novembra atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra 

datus, Rēzeknes novada pašvaldības Ozolaines pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. iedalīt privāto ūdeņu īpašniekam L.G., personas kods (..), 25 metri Usvīšu ezera zivju 

tīklu limitu 2020.gadā. 

2. Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Valsts vides 

dienesta Rēzeknes reģionālajā vides pārvaldē zvejas licences saņemšanas saskaņā ar 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju 

un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

2.pielikumā noteikto maksas apmēru. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt L. G., deklarētā adrese: (..), un Valsts vides dienesta Rēzeknes 

reģionālajai vides pārvaldei (Zemnieku iela 5, Rēzeknē, LV 4601). 

 

34. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā Maltas pagasta ZS „Paradīzes sala” 

Černostes ezerā 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Izskatījusi Maltas pagasta ZS „Paradīzes sala” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu 

komercdarbībai zvejniecībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 

2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā Maltas pagasta ZS 

„Paradīzes sala” Černostes ezerā (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „RIRO” Tiskādu ezerā  
(Ziņo T.Kruste, Debatē S.Šķesters, T.Kruste, V.Bašmakovs, E.Pizāne, A.Buharins) 

 

Izskatījusi SIA „RIRO” iesniegumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības jautājumu patstāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā SIA „RIRO” Tiskādu 

ezerā (lēmums pievienots). 



27 

 

 

36. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 

piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.20 Rikavas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Rikavas pagasta pārvaldes 2019.gada 27.novembra 

iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0844, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. ņemot vērā Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto, ka zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7882 007 0844 ir ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs, bet 

lēmumā kļūdaini norādīts pamatojums ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, un 

ņemot vērā jaunatklātos apstākļus, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 

2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām 

apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un 

neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” 

(protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstā Nr.20 Rikavas pagastā, zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7882 007 0844 piekrīt pašvaldībai un ierakstāma zemesgrāmatā 

uz pašvaldības vārda, saskaņā ar likumu „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma 

tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta piekto daļu zemes reformas laikā 

pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda zemesgrāmatā ierakstāma: 

apbūvēta lauku apvidu zeme, par kuru atbilstoši Valsts un pašvaldību īpašuma 

privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta 

ceturtajai daļai noslēdzami zemes nomas līgumi. Lēmumu nosūtīt Stoļerovas pagasta 

pārvaldei. 

2. Lēmumu nosūtīt Rikavas pagasta pārvaldei. 

 

37. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 

piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 

zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.23 Stoļerovas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Stoļerovas pagasta pārvaldes 2019.gada 22.novembra 

iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7892 004 0025, ņemot vērā 

Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

https://likumi.lv/ta/id/34595#p25


28 

 

1. pamatojoties uz Stoļerovas pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto, ka zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 7892 004 0025 ir ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs, bet 

lēmumā kļūdaini norādīts pamatojums ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, un 

ņemot vērā jaunatklātos apstākļus, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 

2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām 

apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un 

neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” 

(protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstā Nr.23 Stoļerovas pagastā, nosakot, ka 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7892 004 0025 piekrīt pašvaldībai un ierakstāma 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, saskaņā ar likumu “Par valsts un pašvaldību zemes 

īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 2.punktu, 

zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz attiecīgās pašvaldības vārda 

zemesgrāmatās ierakstāma zeme, kura 1940.gada 21.jūlijā piederēja fiziskajām un 

juridiskajām personām, ja šīs personas par zemi saņēmušas kompensāciju, nav 

pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības uz zemi vai arī zemes īpašuma tiesību 

atjaunošana likumos nav paredzēta, tikai gadījumos, ja: vietējās pašvaldības teritorijas 

plānojumā attiecīgi neapbūvēti zemes gabali paredzēti jaunu pašvaldības ēku (būvju) 

celtniecībai vai pašvaldību funkciju īstenošanai. 

2. Lēmumu nosūtīt Stoļerovas pagasta pārvaldei. 

 

38. § 

Par neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai 

neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7862 001 0111 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7862 001 0111 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars 

Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par neapbūvēto rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7862 001 0111 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0191, 7846 003 0296 apvienošanu 

un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienība “Čornajas pagasta pārvalde” 

iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 



29 

 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0191, 7846 003 

0296 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0119, 7846 003 0293 apvienošanu 

Čornajas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienība “Čornajas pagasta pārvalde” 

iesniegumu par zemes vienību apvienošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

“par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 003 0119, 7846 003 

0293 apvienošanu Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

41. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Lejniekmājas” 

Silmalas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas numurs: 

40003783960, sertificētas zemes ierīkotājas Kristīnes Mundas iesniegtu zemes ierīcības projektu 

nekustamajam īpašumam “Lejniekmājas”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam 

Edgaram Nizinam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot “par” - 15 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Lejniekmājas” Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

42. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Vecmājas” 

Silmalas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Latvijasmernieks.lv”, reģistrācijas 

Nr.40003783960, sertificētas zemes ierīkotājas Kristīnes Mundas iesniegtu zemes ierīcības 

projektu nekustamajam īpašumam “Vecmājas”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 



30 

 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Tautsaimniecības attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

deputātam Edgaram Nizinam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, balsojot “par” - 15 

(Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors 

Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Vecmājas” Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par 2008.gada 25.augusta zemes nomas līguma Nr.28 darbības termiņa pagarināšanu un 

zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Kantinieku pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi A. V. iesniegumu par 2008.gada 25.augusta zemes nomas līguma Nr.28 darbības 

termiņa pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 

15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2. punktu 

nosacījumiem, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2008.gada 25.augusta zemes nomas līguma Nr.28 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Kantinieku pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

44. § 

Par 2014.gada 28.aprīļa zemes nomas līguma Nr.254 darbības termiņa pagarināšanu un 

zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Sakstagala pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi A. S. iesniegumu par zemes nomas līguma Nr.254 darbības termiņa pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 

10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, ievērojot Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 1.pantu, 3.pantu, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” pirmās daļas 1.punktu, noteikumu trešās daļas 3.1. un 3.2. punktu nosacījumiem, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, 

Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 



31 

 

pieņemt lēmumu par 2014.gada 28.aprīļa zemes nomas līguma Nr.254 darbības termiņa 

pagarināšanu un zemes nomas līguma izteikšanu jaunā redakcijā Sakstagala pagastā (lēmums 

pievienots). 

45. § 

Par 2009.gada 20.maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.27/05/09 darbības termiņa 

izbeigšanu ar D.K. Čornajas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi D. K. iesniegumu par zemes nomas līguma darbības termiņa izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 

10.punktu, 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs 

Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds 

Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - 

nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 20.maija Lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.27/05/09 

darbības termiņa izbeigšanu ar D.K. Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

46. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar J.K. Strūžānu pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.pantu un 14.pantu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanas 

kārtību” 2.1.punktu, 1.7.punktu, 8.4.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar J.K. par dzīvokļa Nr. 

(..) īri, kas atrodas Miera ielā 5, Strūžānos, Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt vienošanos par sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšanu ar J.K.. 
 

47. § 

Par atteikumu izīrēt sociālo dzīvokli S.S. Čornajas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.pantu un 14.pantu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanas 

kārtību” 2.1.apakšpunktu, 5.5.apakšpunktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs Laizāns, Anita 



32 

 

Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Ērika 

Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt sociālo dzīvokli S.S., kas atrodas Nākotnes ielā 3-

(..), Čornajā, Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Kaunatas pagastu apvienības struktūrvienības Čornajas pagasta pārvaldes 

vadītājam Oļegam Kvitovskim sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar S. 

S. 

 

48. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 15.oktobra saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo 

dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 10.punktu, 7.2.punktu, 8.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 28.novembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Anatolijs Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. atzīt V. R., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Miera ielā (..), Strūžānos, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2019.gada 5.decembra līdz 2020.gada 

4.jūnijam. Uzdot SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V.R. (lēmums pievienots). 

2. Atzīt N. S., personas kods (..), par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, noteikt īrētajam 

dzīvoklim Parka ielā (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2019.gada 5.decembra līdz 2020.gada 

4.jūnijam. Uzdot Maltas pagastu apvienības struktūrvienības “Silmalas pagasta 

pārvalde” vadītājam Eduardam Grišuļonokam sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres 

līgumu ar N. S. (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par vietvārdu un adresācijas robežciemu nosaukumu izmaiņām (precizēšanu) 

Rēzeknes novadā 
 (Ziņo T.Kārkliniece, Debatē S.Šķesters, T.Kārkliniece, M.Švarcs) 

 

Izstrādājot jaunu Rēzeknes novada teritorijas plānojumu, pamatojoties uz Rēzeknes novada 

domes 2019.gada 21.marta lēmumu “Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2016.gada 

3.novembra lēmumā “Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 2013. – 2024.gadam grozījumu 

izstrādes uzsākšanu”” (protokols Nr.7, 9.§) un konsultējoties ar Latvijas Ģeotelpiskās informācijas 

aģentūras (LĢIA) Toponīmikas laboratoriju, tika veikta izpēte un apstiprināts darba uzdevums 

veikt nosaukumu precizēšanu, lai saskaņotu nosaukumus tādiem adresācijas ciemiem Rēzeknes 

novadā, kurus sadala viena vai vairāku pagastu robežas (1.pielikums), bet nosaukuma un ciema 

vēsturiskā izcelsme ir vienota (t.s. adresācijas robežciemiem), kā arī precizēt trīs adresācijas ciemu 

nosaukumus atbilstoši Vietvārdu informācijas noteikumu prasībām. Pagasti, kuru teritorijā atrodas 

šie adresācijas robežciemi, saskaņā ar LĢIA Toponīmikas laboratorijas ieteikumiem savstarpēji 



33 

 

vienojās par vienotiem robežciemu nosaukumiem. Ir saņemti rakstiski atzinumi no pagastu 

pārvaldēm, kas apliecina konkrēta adresācijas robežciema nosaukuma precizēšanu.  

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvotu vietu likuma 14.panta pirmo daļu 

nosaukumus ciemiem piešķir un ciemus pārdēvē novada dome, 15.panta otro daļu, pārdēvējot 

apdzīvotās vietas, kurās ir pasta iestādes, dzelzceļa stacija, lidlauks vai osta, pašvaldība piecu 

darba dienu laikā pēc domes lēmuma parakstīšanas par to informē ministrijas, kuru pārziņā ir 

attiecīgā nozare. 

Atbilstoši Ministru kabineta 2012.gada 10.janvāra noteikumu Nr. 50 “Vietvārdu informācijas 

noteikumi” 24.1.apakšpunktam, pašvaldības, pamatojoties uz Valsts valodas centra atzinumu, 

piešķir oficiālus vietvārdus un oficiālos paralēlnosaukumus, maina vietvārdu statusu un precizē to 

rakstības formu tās teritorijā esošiem ģeogrāfiskajiem objektiem: adresācijas objektiem, kas noteikti 

normatīvajos aktos adresācijas jomā; atbilstoši 24.3.apakšpunktam, pārējiem cilvēka radītiem 

mūsdienu vai vēsturiski pastāvējušiem ģeogrāfiskiem objektiem, tai skaitā vietējās nozīmes dabas, 

vēstures un kultūras pieminekļiem, kā arī vēsturiski apdzīvotām teritorijām. Saskaņā ar Ministru 

kabineta 2015.gada 10.janvāra noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 18.2.apakšpunktu, 

adresācijas objekts ir apdzīvota vieta.  

Ministru kabineta 2012.gada 10.janvāra noteikumu Nr.50 “Vietvārdu informācijas noteikumi” 

71.punkts nosaka, ja vietvārda rakstības forma tiek precizēta, īpašumtiesību dokumentos un personu 

apliecinošos dokumentos vietvārdu ierakstu nemaina, ja vien to nepieprasa dokumenta īpašnieks vai 

personu apliecinoša dokumenta turētājs. Visos pēc precizēšanas sastādītajos dokumentos lieto 

vietvārda precizēto rakstības formu. Arī Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 

“Adresācijas noteikumi” 32.punkts nosaka – ja adrese mainīta, kā arī, ja precizēta pieraksta forma 

atbilstoši šajos noteikumos minētajām prasībām, dokumenti, kuros lietota iepriekšējā adrese, ir spēkā 

un dokumentu maiņa nav jāveic, izņemot, ja to paredz speciālais normatīvais akts.  

Valsts valodas centrs ar 2019.gada 2.decembra atzinumu Nr. 1-16.1/270 saskaņo vietvārdu 

rakstības formu precizēšanu. 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, Administratīvo teritoriju un apdzīvoto 

vietu likuma 14.panta pirmo daļu, 15.panta otro daļu, Ministru kabineta 2012.gada 10.janvāra 

noteikumu Nr.50 “Vietvārdu informācijas noteikumi” 16.1punktu un 24.1., 24.3.apakšpunktu, 

ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2019.gada 14.novembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot “par” - 16 (Vasīlijs Bašmakovs, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Anatolijs 

Laizāns, Anita Ludborža, Zigfrīds Lukaševičs, Pāvels Melnis, Edgars Nizins, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Viktors Ščerbakovs, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Ērika Teirumnieka), “pret” - nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 

1. precizēt nosaukumu adresācijas robežciemam – no Augstikalni uz Augstīkolni 

Bērzgales pagastā, kas robežojas ar Kārsavas novada Mežvidu pagasta Augstīkolni, 

atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.2 (grafiskais pievienots); 

2. precizēt nosaukumu adresācijas robežciemam – no Letki uz Ļetki Ilzeskalna pagastā 

un no Letkas uz Ļetki Bērzgales pagastā, atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.3 

(grafiskais pievienots); 

3. precizēt nosaukumu adresācijas robežciemam – no Īvuškas uz Īvuški Lūznavas 

pagastā, robežojas ar Čornajas pagasta Īvuški, atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.4 

(grafiskais pievienots); 

4. precizēt nosaukumu adresācijas robežciemam – no Lipušķi uz Lipuški Čornajas 

pagastā, robežojas ar Lūznavas pagasta Lipuški, atbilstoši grafiskajam pielikumam 

Nr.5 (grafiskais pievienots); 

5. precizēt nosaukumu adresācijas robežciemam – no Gajeva uz Gajova Griškānu 

pagastā, robežojas ar Vērēmu pagasta Gajova, atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.6 

(grafiskais pievienots); 



34 

 

6. precizēt nosaukumu adresācijas robežciemam – no Ivgulova uz Iugulova Ilzeskalna 

pagastā, robežojas ar Vērēmu pagasta Iugulova, atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr. 

7 (grafiskais pievienots); 

7. precizēt nosaukumu adresācijas robežciemam – no Rogozi uz Rogozas Ilzeskalna 

pagastā, robežojas ar Nautrēnu pagasta Rogozas, atbilstoši grafiskajam pielikumam 

Nr.8 (grafiskais pievienots); 

8. precizēt nosaukumu adresācijas robežciemam – no Pertnīki uz Piertnīki Sakstagala 

pagastā, robežojas ar Rikavas pagasta Piertnīki un Kantinieku pagasta Piertnīki, 

atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr. 9 (grafiskais pievienots); 

9. precizēt nosaukumu adresācijas robežciemam – no Dupāni uz Dupini Lūznavas 

pagastā, kas robežojas ar Maltas pagasta Dupini, atbilstoši grafiskajam pielikumam 

Nr.10 (grafiskais pievienots); 

10. precizēt nosaukumu adresācijas robežciemam – no Stilbi uz Stiļbi Lūznavas pagastā, 

kas robežojas ar Mākoņkalna pagasta Stiļbi, atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.11 

(grafiskais pievienots); 

11. precizēt nosaukumu adresācijas robežciemam – no Taudejāņi uz Taudejāni Vērēmu 

pagastā, kas robežojas ar Lendžu pagasta Taudejāni, atbilstoši grafiskajam pielikumam 

Nr.12 (grafiskais pievienots); 

12. precizēt adresācijas ciemu nosaukumus – no Šķerbinieki 1 uz Pirmie Škierbinīki un 

Šķerbinieki 2 uz Otrie Škierbinīki Ilzeskalna pagastā, atbilstoši grafiskajam 

pielikumam Nr.13 (grafiskais pievienots). 

13. precizēt adresācijas ciema nosaukumu – no Lītaunieki uz Lītaunīki Bērzgales pagastā, 

atbilstoši grafiskajam pielikumam Nr.14 (grafiskais pievienots). 

14. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” 

struktūrvienībām “Bērzgales pagasta pārvalde”, “Ilzeskalna pagasta pārvalde”, “Lendžu 

pagasta pārvalde”, “Vērēmu pagasta pārvalde”; iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” 

struktūrvienībām “Lūznavas pagasta pārvalde”, “Čornajas pagasta pārvalde”, “Griškānu 

pagasta pārvalde”, “Mākoņkalna pagasta pārvalde”; iestādes “Maltas pagastu 

apvienība” struktūrvienībām “Maltas pagasta pārvalde”, “Lūznavas pagasta pārvalde”, 

iestādes “Dricānu pagastu apvienība” struktūrvienībām “Rikavas pagasta pārvalde”, 

“Sakstagala pagasta pārvalde”, “Kantinieku pagasta pārvalde” informēt iedzīvotājus par 

adreses maiņu. 

15. Nosūtīt lēmumu atbildīgajām apvienībām un VZD Latgales reģionālajai nodaļai 

(kac.rezekne@vzd.gov.lv). 

 

Sēde slēgta 10:35 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2019.gada 19.decembrī. 

 

Pielikumi: 

1. Precizēti Rēzeknes novada pašvaldības 2019.gada 17.oktobra saistošo noteikumu Nr.53  

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 4.augusta saistošajos noteikumos 

Nr.73 “Par atbildību par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu 

ekspluatācijas un uzturēšanas noteikumu pārkāpšanu”” uz 1 lapas 

2. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Čornajas pagasta pārvalde” 

2019.gada 25.novembra iesnieguma Nr.2.2/189 kopija uz 1 lapas 

3. Pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 007 0331 Čornajas 

pagastā, nomas tiesību izsoles noteikumi ar pielikumiem, ar nomā nododamās zemes 

apsekošanas aktu un nomā nododamās zemes nosacītās nomas maksas noteikšanas 

protokolu pielikumā, kopā uz 18 lapām 

mailto:kac.rezekne@vzd.gov.lv


35 

 

4. Iestādes “Maltas pagastu apvienība” struktūrvienības “Silmalas pagasta pārvalde” 

2019.gada 25.novembra atzinuma Nr.2.2/592 kopija uz 1 lapas 

5. Neapbūvēto zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 007 0364, 7888 003 0263, 

7888 011 0074, 7888 004 0260,7888 003 0144, 7888 001 0087, 7888 012 0120, 7888 

007 0328 un 7888 013 0136 Silmalas pagastā, nomas tiesību izsoles noteikumi ar 

pielikumiem, ar nomā nododamās zemes apsekošanas aktiem un nomā nododamās 

zemes nosacītās nomas maksas noteikšanas protokoliem pielikumā, kopā uz 51 lapas 

6. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 

2019.gada 22.novembra atzinuma Nr.1.10/145 kopija ar nomas maksas aprēķinu 

pielikumā, kopā uz 5 lapām 

7. Pielikums 4.§ - nekustamā īpašuma “Kaunatas Tautas nams”, Kaunata, Kaunatas 

pagasts, Rēzeknes novads, telpu nomas pārjaunojuma līguma ar pielikumu projekts uz 

6 lapām 

8. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 

2019.gada 22.novembra atzinuma Nr.1.10/144 kopija ar nomas maksas aprēķinu 

pielikumā, kopā uz 3 lapām 

9. Pielikums 5.§ - nekustamā īpašuma Rāznas ielā 20, Kaunata, Kaunatas pagasts, 

Rēzeknes novads, telpu nomas pārjaunojuma līguma ar pielikumu projekts uz 6 lapām 

10. Iestādes “Kaunatas pagastu apvienība” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 

2019.gada 22.novembra atzinuma Nr.1.10/143 kopija ar nomas maksas aprēķinu 

pielikumā, kopā uz 3 lapām 

11. Pielikums 6.§ - nekustamā īpašuma Rāznas ielā 38, Kaunata, Kaunatas pagasts, 

Rēzeknes novads, telpu nomas pārjaunojuma līguma ar pielikumu projekts uz 6 lapām 

12. Iestādes “Nautrēnu pagastu apvienība” struktūrvienības “Bērzgales pagasta pārvalde” 

2019.gada 21.novembra iesnieguma Nr.2.2/153 kopija ar izsoles komisijas protokola 

kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

13. Černostes ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 28.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

14. Pušas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 28.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

15. Tiskādu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 28.novembra 

protokola Nr.2 kopija uz 2 lapām 

16. Kauguru ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 28.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

17. Labvārža ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 28.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

18. Rāznas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 28.novembra 

protokola Nr.2 kopija uz 3 lapām 

19. Sedzera ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 28.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

20. Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 28.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

21. Viraudas ezera (Lendžu pagasts) rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 

28.novembra protokola Nr.2 kopija uz 2 lapām 

22. Viraudas ezera (Mākoņkalna pagasts) rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 

2019.gada 28.novembra protokola Nr.2 kopija uz 2 lapām 

23. Usvīšu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2019.gada 28.novembra 

protokola Nr.1 kopija uz 2 lapām 

24. Valsts valodas centra 2019.gada 2.decembra atzinuma Nr.1-16.1/270 kopija uz 1 lapas 

25. Pielikums 49.§ - adresācijas ciemu nosaukumu grafiskie pielikumi uz 14 lapām 



36 

 

26. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 10.§ - 21.§, 34.§, 35.§, 38.§ -  

42.§ ar grafiskajiem pielikumiem, 43.§ - 147.§, 48.§ 1.punkts, 48.§ 2.punkts, kopā uz 

35 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     Monvīds Švarcs 

2019.gada 5.decembrī 
 

 

Protokoliste                                                                                                         Ilona Turka 

2019.gada 5.decembrī  

 

 


